SHOQERIA TREGTARE
“UBO"” SHPK
TIRANE

VENDIM NR. 01 Daté 16.03.2021
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE TREGTARE
“UBO” SHPK

Sot me date 16.03.2021 ne Tirane, ne seline e shogerise "UBO” shpk, krijuar si
person juridik dhe rregjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit, Tirane, me
date 05.02.2020, me Nipt M01405017A, Asambleja e Ortakeve te shogerise e
perbere nga:

z. Klaudjo Shtylla, zoterues me 25% te kapitalit te shogerise te perbere nga
1(nje) pjese me vlere totale prej 25.000 (njezeteepesemije) leke,

« z. Erion Softa, zoterues me 37.5% te kapitalit te shogerise te perbere nga
1(nje) pjese me vlere totale prej 37.500 (tridhjeteeshtatemije e peseqind)
leke

« z. Ervin Kalemi, zoterues me 37.5% te kapitalit te shogerise te perbere nga
1(nje) pjese me vlere totale prej 37.500(tridhjeteeshtatemije e pesegind)
leke,

VENDOSI,

1. Prishjen e shogerise “UBO” shpk, Person Juridik.

2. Caktimin si Likujdator te znj. Mimoza Sota, me adrese te ushtrimit te
aktivitetit ne Rr.”Frosina Plaku”, Pall. Daton, Nr.38, Kati I-re, Tirane, me
deshmi te Kontablit te Miratuar Nr.596 Dt.23.03.1999 e Nipt: K51907004T.

3. Emertimin e shogerise si “Shoqeri ne Likujdim e Siper”
4. Depozitimin e ketij vendimi prane QKB.

5. Autorizimin e z. Kristag Mihali, mbajtes i pashaportes me Nr. BD7793057,
per kryerjen e veprimeve ne QKB.
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